
Verkaufspreise Business 24 Monate

Aktuelle Hardware
gültig per 18.04.2025

Material Bezeichnung
5G BIZ Ultimate 24

M1 5G BIZ Ultimate
5G BIZ Medium 24 5G BIZ Small 24 UVP

56678 Apple iPhone 15 128GB schwarz MTP03ZD/A DS/eSIM 0,00 279,00 429,00 949,00
58011 Apple iPhone 16e 128GB schwarz MD1Q4ZD/A DS/eSIM 0,00 199,00 349,00 709,00
58012 Apple iPhone 16e 128GB weiß MD1R4ZD/A DS/eSIM 0,00 199,00 349,00 709,00
58013 Apple iPhone 16e 256GB schwarz MD1T4ZD/A DS/eSIM 129,00 329,00 479,00 839,00
58014 Apple iPhone 16e 256GB weiß MD1W4ZD/A DS/eSIM 129,00 329,00 479,00 839,00
58015 Apple iPhone 16e 512GB schwarz MD1X4ZD/A DS/eSIM *) 379,00 579,00 729,00 1089,00
58016 Apple iPhone 16e 512GB weiß MD274ZD/A DS/eSIM *) 379,00 579,00 729,00 1089,00
57588 Apple iPhone 16 128GB schwarz MYE73ZD/A DS/eSIM 179,00 379,00 529,00 949,00
57589 Apple iPhone 16 128GB weiß MYE93ZD/A DS/eSIM 179,00 379,00 529,00 949,00
57590 Apple iPhone 16 128GB pink MYEA3ZD/A DS/eSIM 179,00 379,00 529,00 949,00
57591 Apple iPhone 16 128GB blau MYEC3ZD/A DS/eSIM 179,00 379,00 529,00 949,00
57592 Apple iPhone 16 128GB türkis MYED3ZD/A DS/eSIM 179,00 379,00 529,00 949,00
57593 Apple iPhone 16 256GB schwarz MYEE3ZD/A DS/eSIM 299,00 499,00 649,00 1079,00
57594 Apple iPhone 16 256GB weiß MYEF3ZD/A DS/eSIM 299,00 499,00 649,00 1079,00
57596 Apple iPhone 16 256GB blau MYEH3ZD/A DS/eSIM 299,00 499,00 649,00 1079,00
57603 Apple iPhone 16 plus 128GB schwarz MXVU3ZD/A DS/eSIM 319,00 519,00 669,00 1099,00
57608 Apple iPhone 16 plus 256GB schwarz MXWN3ZD/A DS/eSIM 439,00 639,00 789,00 1229,00
57618 Apple iPhone 16 pro 128GB schwarz MYND3ZD/A DS/eSIM 419,00 619,00 769,00 1199,00
57619 Apple iPhone 16 pro 128GB weiß MYNE3ZD/A DS/eSIM 419,00 619,00 769,00 1199,00
57620 Apple iPhone 16 pro 128GB braun MYNF3ZD/A DS/eSIM 419,00 619,00 769,00 1199,00
57621 Apple iPhone 16 pro 128GB natural MYNG3ZD/A DS/eSIM 419,00 619,00 769,00 1199,00
57622 Apple iPhone 16 pro 256GB schwarz MYNH3ZD/A DS/eSIM 529,00 729,00 879,00 1329,00
57623 Apple iPhone 16 pro 256GB weiß MYNJ3ZD/A DS/eSIM 529,00 729,00 879,00 1329,00
57624 Apple iPhone 16 pro 256GB braun MYNK3ZD/A DS/eSIM 529,00 729,00 879,00 1329,00
57625 Apple iPhone 16 pro 256GB natural MYNL3ZD/A DS/eSIM 529,00 729,00 879,00 1329,00
57626 Apple iPhone 16 pro 512GB schwarz MYNM3ZD/A DS/eSIM 779,00 979,00 1129,00 1579,00
57630 Apple iPhone 16 pro 1TB schwarz MYNR3ZD/A DS/eSIM *) 1009,00 1209,00 1359,00 1829,00
57634 Apple iPhone 16 promax 256GB schwarz MYWV3ZD/A DS/eSIM 659,00 859,00 1009,00 1449,00
57635 Apple iPhone 16 promax 256GB weiß MYWW3ZD/A DS/eSIM 659,00 859,00 1009,00 1449,00
57636 Apple iPhone 16 promax 256GB braun MYWX3ZD/A DS/eSIM 659,00 859,00 1009,00 1449,00
57637 Apple iPhone 16 promax 256GB natural MYWY3ZD/A DS/eSIM 659,00 859,00 1009,00 1449,00
57638 Apple iPhone 16 promax 512GB schwarz MYX03ZD/A DS/eSIM 879,00 1079,00 1229,00 1699,00
57640 Apple iPhone 16 promax 512GB braun MYX23ZD/A DS/eSIM *) 879,00 1079,00 1229,00 1699,00
57642 Apple iPhone 16 promax 1TB schwarz MYX43ZD/A DS/eSIM *) 1129,00 1329,00 1479,00 1949,00
57644 Apple iPhone 16 promax 1TB braun MYX63ZD/A DS/eSIM *) 1129,00 1329,00 1479,00 1949,00
57664 Apple Watch SE 44mm schwarz (Midnight Sport Band) MXGM3QF/A eSIM 0,00 0,00 0,00 329,00
57665 Apple Watch SE 40mm schwarz (Midnight Sport Band) MXGC3QF/A eSIM 0,00 0,00 0,00 299,00
57666 Apple Watch SE 40mm weiß (Light Blush Sport Band) MXGJ3QF/A eSIM 0,00 0,00 0,00 299,00
57667 Apple Watch Ultra2 2024 49mm natural (Navy Ocean Band) MX4D3FD/A eSIM 0,00 299,00 449,00 899,00
58095 Apple Watch Ultra2 2024 49mm schwarz (Ocean Black Band) MX4P3FD/A eSIM 0,00 299,00 449,00 899,00
57670 Apple Watch 10 46mm schwarz (Black Sport Band) MWY43QF/A eSIM 0,00 79,00 279,00 599,00
57671 Apple Watch 10 42mm schwarz (Black Sport Band) MWX63QF/A eSIM 0,00 49,00 249,00 569,00
57672 Apple Watch 10 42mm rose (Light Blush Sport Band) MWX93QF/A eSIM 0,00 49,00 249,00 569,00

56150 Emporia Joy V228 LTE schwarz 0,00 0,00 0,00 79,00
57241 Emporia ME.6 5G schwarz 0,00 0,00 0,00 299,00
56436 Emporia Prime M76 LTE schwarz 0,00 0,00 0,00 69,00
56437 Emporia Pure V76 LTE schwarz 0,00 0,00 0,00 79,00
56438 Emporia Smart.5 mini schwarz 0,00 0,00 0,00 189,00

57543 Fairphone 5 5G 128GB schwarz DS/eSIM 0,00 49,00 199,00 549,00

57404 Honor 200 lite 5G 256GB schwarz DS 0,00 0,00 0,00 279,00
57405 Honor 200 lite 5G 256GB grün DS 0,00 0,00 0,00 279,00
57406 Honor 200 5G 512GB schwarz DS/eSIM 0,00 0,00 0,00 649,00
57535 Honor 200 pro 5G 512GB schwarz DS/eSIM 0,00 49,00 199,00 609,00
58098 Honor 400 lite 5G 256GB schwarz DS 0,00 0,00 0,00 299,00
58099 Honor 400 lite 5G 256GB grau DS 0,00 0,00 0,00 299,00
57244 Honor Magic6 lite 5G 256GB schwarz DS 0,00 0,00 0,00 329,00
57245 Honor Magic6 lite 5G 256GB grün DS 0,00 0,00 0,00 329,00
57931 Honor Magic7 pro 5G 512GB schwarz DS/eSIM 179,00 379,00 559,00 1199,00
57932 Honor Magic7 pro 5G 512GB grau DS/eSIM 179,00 379,00 559,00 1199,00
57536 Honor Magic V3 5G 512GB schwarz DS/eSIM *) 599,00 799,00 949,00 1699,00

56874 Jablocom GDP-10 Essence 0,00 0,00 79,00 179,00
56875 Jablocom GDP-10 Essence NAP 0,00 0,00 79,00 179,00

*) Nur für Direktversand/fixe Kundenbestellungen und

eventuell längeren Lieferzeiten
Alle Preisangaben in Euro inkl. Mehrwertsteuer

Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



Verkaufspreise Business 24 Monate

Aktuelle Hardware
gültig per 18.04.2025

Material Bezeichnung
5G BIZ Ultimate 24

M1 5G BIZ Ultimate
5G BIZ Medium 24 5G BIZ Small 24 UVP

57702 Samsung Galaxy A16 5G 128GB schwarz DS 0,00 0,00 0,00 199,00
58049 Samsung Galaxy A26 5G 128GB schwarz SM-A266BZKBEUE DS 0,00 0,00 0,00 299,00
58031 Samsung Galaxy A36 5G 128GB schwarz SM-A366BZKBEUE DS/eSIM 0,00 0,00 29,00 379,00
58032 Samsung Galaxy A56 5G 128GB schwarz SM-A566BZKAEUE DS/eSIM 0,00 0,00 129,00 479,00
58033 Samsung Galaxy A56 5G 128GB grau SM-A566BZAAEUE DS/eSIM 0,00 0,00 129,00 479,00
58034 Samsung Galaxy A56 5G 256GB schwarz SM-A566BZKCEUE DS/eSIM 0,00 0,00 179,00 529,00
58035 Samsung Galaxy A56 5G 256GB grau SM-A566BZACEUE DS/eSIM 0,00 0,00 179,00 529,00
57700 Samsung Galaxy S24 FE 5G 128GB blau DS/eSIM 0,00 129,00 299,00 649,00
57701 Samsung Galaxy S24 FE 5G 128GB grau DS/eSIM 0,00 129,00 299,00 649,00
56974 Samsung Galaxy S24 5G 128GB schwarz DS/eSIM 0,00 199,00 349,00 899,00
57836 Samsung Galaxy S25 5G 128GB hellblau SM-S931BLBDEUE DS/eSIM 79,00 299,00 449,00 899,00
57838 Samsung Galaxy S25 5G 128GB blau SM-S931BDBDEUE DS/eSIM 79,00 299,00 449,00 899,00
57839 Samsung Galaxy S25 5G 128GB silber SM-S931BZSDEUE DS/eSIM 79,00 299,00 449,00 899,00
57840 Samsung Galaxy S25 5G 256GB hellblau SM-S931BLBGEUE DS/eSIM 139,00 359,00 509,00 959,00
57841 Samsung Galaxy S25 5G 256GB blau SM-S931BDBGEUE DS/eSIM 139,00 359,00 509,00 959,00
57842 Samsung Galaxy S25 5G 256GB silber SM-S931BZSGEUE DS/eSIM 139,00 359,00 509,00 959,00
57843 Samsung Galaxy S25 5G 512GB hellblau SM-S931BLBHEUE DS/eSIM 239,00 459,00 609,00 1079,00
57844 Samsung Galaxy S25 5G 512GB blau SM-S931BDBHEUE DS/eSIM 239,00 459,00 609,00 1079,00
57845 Samsung Galaxy S25 5G 512GB silber SM-S931BZSHEUE DS/eSIM 239,00 459,00 609,00 1079,00
57846 Samsung Galaxy S25+ 5G 256GB hellblau SM-S936BLBDEUE DS/eSIM 319,00 539,00 689,00 1149,00
57847 Samsung Galaxy S25+ 5G 256GB blau SM-S936BDBDEUE DS/eSIM 319,00 539,00 689,00 1149,00
57848 Samsung Galaxy S25+ 5G 256GB silber SM-S936BZSDEUE DS/eSIM 319,00 539,00 689,00 1149,00
57849 Samsung Galaxy S25+ 5G 512GB hellblau SM-S936BLBGEUE DS/eSIM 419,00 639,00 789,00 1269,00
57850 Samsung Galaxy S25+ 5G 512GB blau SM-S936BDBGEUE DS/eSIM 419,00 639,00 789,00 1269,00
57851 Samsung Galaxy S25+ 5G 512GB silber SM-S936BZSGEUE DS/eSIM 419,00 639,00 789,00 1269,00
57852 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 256GB schwarz SM-S938BZKDEUE DS/eSIM 529,00 729,00 899,00 1449,00
57853 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 256GB hellblau SM-S938BZBDEUE DS/eSIM 529,00 729,00 899,00 1449,00
57854 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 256GB silber SM-S938BZSDEUE DS/eSIM 529,00 729,00 899,00 1449,00
57855 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 512GB schwarz SM-S938BZKGEUE DS/eSIM 589,00 789,00 959,00 1569,00
57856 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 512GB hellblau SM-S938BZBGEUE DS/eSIM 589,00 789,00 959,00 1569,00
57857 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 512GB silber SM-S938BZSGEUE DS/eSIM 589,00 789,00 959,00 1569,00
57858 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 1TB schwarz SM-S938BZKHEUE DS/eSIM 829,00 1029,00 1199,00 1809,00
57860 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 1TB hellblau SM-S938BZBHEUE DS/eSIM 829,00 1029,00 1199,00 1809,00
57859 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 1TB silber SM-S938BZSHEUE DS/eSIM 829,00 1029,00 1199,00 1809,00
57438 Samsung Galaxy Z Flip6 256GB silber DS/eSIM 249,00 449,00 629,00 1199,00
57439 Samsung Galaxy Z Flip6 512GB blau DS/eSIM 349,00 549,00 729,00 1319,00
57442 Samsung Galaxy Z Fold6 256GB silber DS/eSIM 979,00 1179,00 1349,00 1999,00
57443 Samsung Galaxy Z Fold6 512GB blau DS/eSIM 1079,00 1279,00 1449,00 2119,00
57446 Samsung Galaxy Z Fold6 1TB silber DS/eSIM 1309,00 1509,00 1679,00 2359,00
57501 Samsung Galaxy Watch 7 40mm 32GB beige eSIM 0,00 0,00 249,00 369,00
57499 Samsung Galaxy Watch 7 44mm 32GB silber eSIM 0,00 0,00 279,00 399,00
57705 Samsung Galaxy Watch Ultra 32GB grau eSIM 0,00 199,00 329,00 699,00
57707 Samsung Galaxy Watch Ultra 32GB weiß eSIM 0,00 199,00 329,00 699,00

56401 Samsung Galaxy A34 5G Enterprise Edition 128GB schwarz DS *) 0,00 0,00 0,00 399,00
57154 Samsung Galaxy A35 5G Enterprise Edition 128GB schwarz DS/eSIM *) 0,00 0,00 0,00 399,00
58036 Samsung Galaxy A36 5G Enterprise Edition 128GB schwarz DS/eSIM *) 0,00 0,00 39,00 389,00
57157 Samsung Galaxy A55 5G Enterprise Edition 128GB schwarz DS/eSIM *) 0,00 0,00 79,00 449,00
58037 Samsung Galaxy A56 5G Enterprise Edition 128GB schwarz DS/eSIM *) 0,00 0,00 149,00 489,00
57587 Samsung Galaxy S24 FE 5G Enterprise Edition 128GB schwarz DS/eSIM *) 0,00 149,00 319,00 669,00
57003 Samsung Galaxy S24 5G Enterprise Edition 128GB schwarz DS/eSIM *) 0,00 219,00 369,00 909,00
57927 Samsung Galaxy S25 5G Enterprise Edition 128GB silber DS/eSIM *) 99,00 319,00 469,00 909,00
57928 Samsung Galaxy S25 5G Enterprise Edition 256GB silber DS/eSIM *) 159,00 379,00 529,00 969,00
57929 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G Enterprise Edition 256GB schwarz DS/eSIM *) 549,00 749,00 919,00 1459,00
57930 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G Enterprise Edition 512GB schwarz DS/eSIM *) 609,00 809,00 979,00 1579,00
56919 Samsung Galaxy XCover7 Enterprise Edition 128GB schwarz DS/eSIM 0,00 0,00 0,00 359,00

56575 T Phone 2023 5G 128GB grau 0,00 0,00 0,00 199,00
57227 T Phone 2 pro 5G 256GB blau DS/eSIM 0,00 0,00 0,00 249,00

57922 Xiaomi Redmi Note 14 Pro 5G 256GB schwarz DS/eSIM 0,00 0,00 0,00 399,00
57923 Xiaomi Redmi Note 14 Pro+ 5G 256GB schwarz DS/eSIM 0,00 0,00 149,00 499,00
57544 Xiaomi 14 T 5G pro 512GB schwarz DS 0,00 149,00 299,00 799,00
57933 Xiaomi 15 5G 512GB schwarz DS/eSIM 379,00 579,00 729,00 1099,00
57934 Xiaomi 15 Ultra 5G 512GB schwarz DS/eSIM 779,00 979,00 1149,00 1499,00

*) Nur für Direktversand/fixe Kundenbestellungen und

eventuell längeren Lieferzeiten
Alle Preisangaben in Euro inkl. Mehrwertsteuer

Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



Verkaufspreise Business 24 Monate

Aktuelle Hardware
gültig per 18.04.2025

Material Bezeichnung Business Data 2Go 5G Unlimited
Business Data 2Go 5G 50

M1 Business Data 2Go 5G 50
Business Data 2Go 5G 30 Business Data 2Go 10 UVP

55494 Mobile Internet Stick (Alcatel IK41VE) n.V. n.V. 0,00 0,00 39,00
56423 Apple iPad 10.2 64GB grau MK2K3FD/A WiFi *) n.V. n.V. n.V. n.V. 389,00
58063 Apple iPad 11 128GB silber MD7F4TY/A DS/eSIM 59,00 59,00 499,00 529,00 569,00
58064 Apple iPad 11 128GB blau MD7G4TY/A DS/eSIM 59,00 59,00 499,00 529,00 569,00
57384 Apple iPad Pro 13 256GB schwarz MVXR3NF/A DS/eSIM *) 1279,00 1529,00 1579,00 1599,00 1799,00
56581 T Tablet 10.4 5G 128GB schwarz 0,00 0,00 0,00 49,00 219,00

Material Bezeichnung Magenta Mesh WLAN UVP

24183 Magenta Mesh Beacons 2Pack 0,00 /

Material Bezeichnung Business Mobile Internet 5G 600
Business Mobile Internet 5G 300

M1Business MobileInternet5G 300
Business Mobile Internet 5G 200 Business Mobile Internet 5G 150 UVP

24668 Internet Flex Box (TCL HH132) n.V. n.V. n.V. n.V. 99,00
58087 Internet Flex Box (ZTE MF297D1) B15 n.V. n.V. n.V. n.V. 189,00
57935 Internet 5G Box (Huawei H153) 0,00 0,00 0,00 0,00 149,00
56439 Internet 5G Box (Xiaomi AX5400) neu 0,00 0,00 0,00 0,00 249,00
56232 Internet 5G Box (ZTE MC888 Pro) 0,00 0,00 0,00 0,00 249,00
56969 Internet 5G Box Outdoor 2.0 (WNC) weiß 0,00 29,00 49,00 79,00 349,00

Material Bezeichnung Business Mobile Internet 150 Business Mobile Internet 60 Business Mobile Internet 30 UVP

24668 Internet Flex Box (TCL HH132) 0,00 0,00 0,00 99,00
58087 Internet Flex Box (ZTE MF297D1) B15 0,00 0,00 0,00 189,00
57935 Internet 5G Box (Huawei H153) 0,00 29,00 129,00 149,00
56439 Internet 5G Box (Xiaomi AX5400) neu 149,00 199,00 229,00 249,00
56232 Internet 5G Box (ZTE MC888 Pro) 49,00 79,00 179,00 249,00
56969 Internet 5G Box Outdoor 2.0 (WNC) weiß 129,00 149,00 249,00 349,00

*) Nur für Direktversand/fixe Kundenbestellungen und

eventuell längeren Lieferzeiten

**) 5G Tarife nur mit 5G Hardware möglich
Alle Preisangaben in Euro inkl. Mehrwertsteuer

Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



Verkaufspreise Business 36 Monate

Aktuelle Hardware
gültig per 18.04.2025

Material Bezeichnung 5G BIZ Ultimate 36 5G BIZ Medium 36 5G BIZ Small 36 UVP

56678 Apple iPhone 15 128GB schwarz MTP03ZD/A DS/eSIM 0,00 199,00 299,00 949,00
58011 Apple iPhone 16e 128GB schwarz MD1Q4ZD/A DS/eSIM 0,00 99,00 229,00 709,00
58012 Apple iPhone 16e 128GB weiß MD1R4ZD/A DS/eSIM 0,00 99,00 229,00 709,00
58013 Apple iPhone 16e 256GB schwarz MD1T4ZD/A DS/eSIM 0,00 229,00 349,00 839,00
58014 Apple iPhone 16e 256GB weiß MD1W4ZD/A DS/eSIM 0,00 229,00 349,00 839,00
58015 Apple iPhone 16e 512GB schwarz MD1X4ZD/A DS/eSIM *) 79,00 479,00 599,00 1089,00
58016 Apple iPhone 16e 512GB weiß MD274ZD/A DS/eSIM *) 79,00 479,00 599,00 1089,00
57588 Apple iPhone 16 128GB schwarz MYE73ZD/A DS/eSIM 0,00 299,00 399,00 949,00
57589 Apple iPhone 16 128GB weiß MYE93ZD/A DS/eSIM 0,00 299,00 399,00 949,00
57590 Apple iPhone 16 128GB pink MYEA3ZD/A DS/eSIM 0,00 299,00 399,00 949,00
57591 Apple iPhone 16 128GB blau MYEC3ZD/A DS/eSIM 0,00 299,00 399,00 949,00
57592 Apple iPhone 16 128GB türkis MYED3ZD/A DS/eSIM 0,00 299,00 399,00 949,00
57593 Apple iPhone 16 256GB schwarz MYEE3ZD/A DS/eSIM 0,00 419,00 519,00 1079,00
57594 Apple iPhone 16 256GB weiß MYEF3ZD/A DS/eSIM 0,00 419,00 519,00 1079,00
57596 Apple iPhone 16 256GB blau MYEH3ZD/A DS/eSIM 0,00 419,00 519,00 1079,00
57603 Apple iPhone 16 plus 128GB schwarz MXVU3ZD/A DS/eSIM 29,00 439,00 539,00 1099,00
57608 Apple iPhone 16 plus 256GB schwarz MXWN3ZD/A DS/eSIM 149,00 559,00 659,00 1229,00
57618 Apple iPhone 16 pro 128GB schwarz MYND3ZD/A DS/eSIM 129,00 539,00 639,00 1199,00
57619 Apple iPhone 16 pro 128GB weiß MYNE3ZD/A DS/eSIM 129,00 539,00 639,00 1199,00
57620 Apple iPhone 16 pro 128GB braun MYNF3ZD/A DS/eSIM 129,00 539,00 639,00 1199,00
57621 Apple iPhone 16 pro 128GB natural MYNG3ZD/A DS/eSIM 129,00 539,00 639,00 1199,00
57622 Apple iPhone 16 pro 256GB schwarz MYNH3ZD/A DS/eSIM 229,00 649,00 749,00 1329,00
57623 Apple iPhone 16 pro 256GB weiß MYNJ3ZD/A DS/eSIM 229,00 649,00 749,00 1329,00
57624 Apple iPhone 16 pro 256GB braun MYNK3ZD/A DS/eSIM 229,00 649,00 749,00 1329,00
57625 Apple iPhone 16 pro 256GB natural MYNL3ZD/A DS/eSIM 229,00 649,00 749,00 1329,00
57626 Apple iPhone 16 pro 512GB schwarz MYNM3ZD/A DS/eSIM 479,00 899,00 999,00 1579,00
57630 Apple iPhone 16 pro 1TB schwarz MYNR3ZD/A DS/eSIM *) 709,00 1129,00 1229,00 1829,00
57634 Apple iPhone 16 promax 256GB schwarz MYWV3ZD/A DS/eSIM 359,00 779,00 879,00 1449,00
57635 Apple iPhone 16 promax 256GB weiß MYWW3ZD/A DS/eSIM 359,00 779,00 879,00 1449,00
57636 Apple iPhone 16 promax 256GB braun MYWX3ZD/A DS/eSIM 359,00 779,00 879,00 1449,00
57637 Apple iPhone 16 promax 256GB natural MYWY3ZD/A DS/eSIM 359,00 779,00 879,00 1449,00
57638 Apple iPhone 16 promax 512GB schwarz MYX03ZD/A DS/eSIM 579,00 999,00 1099,00 1699,00
57640 Apple iPhone 16 promax 512GB braun MYX23ZD/A DS/eSIM *) 579,00 999,00 1099,00 1699,00
57642 Apple iPhone 16 promax 1TB schwarz MYX43ZD/A DS/eSIM *) 829,00 1249,00 1349,00 1949,00
57644 Apple iPhone 16 promax 1TB braun MYX63ZD/A DS/eSIM *) 829,00 1249,00 1349,00 1949,00
57664 Apple Watch SE 44mm schwarz (Midnight Sport Band) MXGM3QF/A eSIM 0,00 0,00 0,00 329,00
57665 Apple Watch SE 40mm schwarz (Midnight Sport Band) MXGC3QF/A eSIM 0,00 0,00 0,00 299,00
57666 Apple Watch SE 40mm weiß (Light Blush Sport Band) MXGJ3QF/A eSIM 0,00 0,00 0,00 299,00
57667 Apple Watch Ultra2 2024 49mm natural (Navy Ocean Band) MX4D3FD/A eSIM 0,00 199,00 349,00 899,00
58095 Apple Watch Ultra2 2024 49mm schwarz (Ocean Black Band) MX4P3FD/A eSIM 0,00 199,00 349,00 899,00
57670 Apple Watch 10 46mm schwarz (Black Sport Band) MWY43QF/A eSIM 0,00 0,00 129,00 599,00
57671 Apple Watch 10 42mm schwarz (Black Sport Band) MWX63QF/A eSIM 0,00 0,00 99,00 569,00
57672 Apple Watch 10 42mm rose (Light Blush Sport Band) MWX93QF/A eSIM 0,00 0,00 99,00 569,00

56150 Emporia Joy V228 LTE schwarz 0,00 0,00 0,00 79,00
57241 Emporia ME.6 5G schwarz 0,00 0,00 0,00 299,00
56436 Emporia Prime M76 LTE schwarz 0,00 0,00 0,00 69,00
56437 Emporia Pure V76 LTE schwarz 0,00 0,00 0,00 79,00
56438 Emporia Smart.5 mini schwarz 0,00 0,00 0,00 189,00

57543 Fairphone 5 5G 128GB schwarz DS/eSIM 0,00 0,00 79,00 549,00

57404 Honor 200 lite 5G 256GB schwarz DS 0,00 0,00 0,00 279,00
57405 Honor 200 lite 5G 256GB grün DS 0,00 0,00 0,00 279,00
57406 Honor 200 5G 512GB schwarz DS/eSIM 0,00 0,00 0,00 649,00
57535 Honor 200 pro 5G 512GB schwarz DS/eSIM 0,00 0,00 79,00 609,00
58098 Honor 400 lite 5G 256GB schwarz DS 0,00 0,00 0,00 299,00
58099 Honor 400 lite 5G 256GB grau DS 0,00 0,00 0,00 299,00
57244 Honor Magic6 lite 5G 256GB schwarz DS 0,00 0,00 0,00 329,00
57245 Honor Magic6 lite 5G 256GB grün DS 0,00 0,00 0,00 329,00
57931 Honor Magic7 pro 5G 512GB schwarz DS/eSIM 0,00 279,00 429,00 1199,00
57932 Honor Magic7 pro 5G 512GB grau DS/eSIM 0,00 279,00 429,00 1199,00
57536 Honor Magic V3 5G 512GB schwarz DS/eSIM *) 299,00 699,00 829,00 1699,00

56874 Jablocom GDP-10 Essence 0,00 0,00 0,00 179,00
56875 Jablocom GDP-10 Essence NAP 0,00 0,00 0,00 179,00

*) Nur für Direktversand/fixe Kundenbestellungen und

eventuell längeren Lieferzeiten
Alle Preisangaben in Euro inkl. Mehrwertsteuer

Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



Verkaufspreise Business 36 Monate

Aktuelle Hardware
gültig per 18.04.2025

Material Bezeichnung 5G BIZ Ultimate 36 5G BIZ Medium 36 5G BIZ Small 36 UVP

57702 Samsung Galaxy A16 5G 128GB schwarz DS 0,00 0,00 0,00 199,00
58049 Samsung Galaxy A26 5G 128GB schwarz SM-A266BZKBEUE DS 0,00 0,00 0,00 299,00
58031 Samsung Galaxy A36 5G 128GB schwarz SM-A366BZKBEUE DS/eSIM 0,00 0,00 0,00 379,00
58032 Samsung Galaxy A56 5G 128GB schwarz SM-A566BZKAEUE DS/eSIM 0,00 0,00 0,00 479,00
58033 Samsung Galaxy A56 5G 128GB grau SM-A566BZAAEUE DS/eSIM 0,00 0,00 0,00 479,00
58034 Samsung Galaxy A56 5G 256GB schwarz SM-A566BZKCEUE DS/eSIM 0,00 0,00 29,00 529,00
58035 Samsung Galaxy A56 5G 256GB grau SM-A566BZACEUE DS/eSIM 0,00 0,00 29,00 529,00
57700 Samsung Galaxy S24 FE 5G 128GB blau DS/eSIM 0,00 49,00 149,00 649,00
57701 Samsung Galaxy S24 FE 5G 128GB grau DS/eSIM 0,00 49,00 149,00 649,00
56974 Samsung Galaxy S24 5G 128GB schwarz DS/eSIM 0,00 99,00 229,00 899,00
57836 Samsung Galaxy S25 5G 128GB hellblau SM-S931BLBDEUE DS/eSIM 0,00 179,00 329,00 899,00
57838 Samsung Galaxy S25 5G 128GB blau SM-S931BDBDEUE DS/eSIM 0,00 179,00 329,00 899,00
57839 Samsung Galaxy S25 5G 128GB silber SM-S931BZSDEUE DS/eSIM 0,00 179,00 329,00 899,00
57840 Samsung Galaxy S25 5G 256GB hellblau SM-S931BLBGEUE DS/eSIM 0,00 239,00 389,00 959,00
57841 Samsung Galaxy S25 5G 256GB blau SM-S931BDBGEUE DS/eSIM 0,00 239,00 389,00 959,00
57842 Samsung Galaxy S25 5G 256GB silber SM-S931BZSGEUE DS/eSIM 0,00 239,00 389,00 959,00
57843 Samsung Galaxy S25 5G 512GB hellblau SM-S931BLBHEUE DS/eSIM 0,00 339,00 489,00 1079,00
57844 Samsung Galaxy S25 5G 512GB blau SM-S931BDBHEUE DS/eSIM 0,00 339,00 489,00 1079,00
57845 Samsung Galaxy S25 5G 512GB silber SM-S931BZSHEUE DS/eSIM 0,00 339,00 489,00 1079,00
57846 Samsung Galaxy S25+ 5G 256GB hellblau SM-S936BLBDEUE DS/eSIM 49,00 419,00 569,00 1149,00
57847 Samsung Galaxy S25+ 5G 256GB blau SM-S936BDBDEUE DS/eSIM 49,00 419,00 569,00 1149,00
57848 Samsung Galaxy S25+ 5G 256GB silber SM-S936BZSDEUE DS/eSIM 49,00 419,00 569,00 1149,00
57849 Samsung Galaxy S25+ 5G 512GB hellblau SM-S936BLBGEUE DS/eSIM 149,00 519,00 669,00 1269,00
57850 Samsung Galaxy S25+ 5G 512GB blau SM-S936BDBGEUE DS/eSIM 149,00 519,00 669,00 1269,00
57851 Samsung Galaxy S25+ 5G 512GB silber SM-S936BZSGEUE DS/eSIM 149,00 519,00 669,00 1269,00
57852 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 256GB schwarz SM-S938BZKDEUE DS/eSIM 249,00 629,00 749,00 1449,00
57853 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 256GB hellblau SM-S938BZBDEUE DS/eSIM 249,00 629,00 749,00 1449,00
57854 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 256GB silber SM-S938BZSDEUE DS/eSIM 249,00 629,00 749,00 1449,00
57855 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 512GB schwarz SM-S938BZKGEUE DS/eSIM 309,00 689,00 809,00 1569,00
57856 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 512GB hellblau SM-S938BZBGEUE DS/eSIM 309,00 689,00 809,00 1569,00
57857 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 512GB silber SM-S938BZSGEUE DS/eSIM 309,00 689,00 809,00 1569,00
57858 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 1TB schwarz SM-S938BZKHEUE DS/eSIM 549,00 929,00 1049,00 1809,00
57860 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 1TB hellblau SM-S938BZBHEUE DS/eSIM 549,00 929,00 1049,00 1809,00
57859 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 1TB silber SM-S938BZSHEUE DS/eSIM 549,00 929,00 1049,00 1809,00
57438 Samsung Galaxy Z Flip6 256GB silber DS/eSIM 0,00 349,00 499,00 1199,00
57439 Samsung Galaxy Z Flip6 512GB blau DS/eSIM 49,00 449,00 599,00 1319,00
57442 Samsung Galaxy Z Fold6 256GB silber DS/eSIM 649,00 1079,00 1229,00 1999,00
57443 Samsung Galaxy Z Fold6 512GB blau DS/eSIM 749,00 1179,00 1329,00 2119,00
57446 Samsung Galaxy Z Fold6 1TB silber DS/eSIM 979,00 1409,00 1559,00 2359,00
57501 Samsung Galaxy Watch 7 40mm 32GB beige eSIM 0,00 0,00 0,00 369,00
57499 Samsung Galaxy Watch 7 44mm 32GB silber eSIM 0,00 0,00 0,00 399,00
57705 Samsung Galaxy Watch Ultra 32GB grau eSIM 0,00 149,00 249,00 699,00
57707 Samsung Galaxy Watch Ultra 32GB weiß eSIM 0,00 149,00 249,00 699,00

56401 Samsung Galaxy A34 5G Enterprise Edition 128GB schwarz DS *) 0,00 0,00 0,00 399,00
57154 Samsung Galaxy A35 5G Enterprise Edition 128GB schwarz DS/eSIM *) 0,00 0,00 0,00 399,00
58036 Samsung Galaxy A36 5G Enterprise Edition 128GB schwarz DS/eSIM *) 0,00 0,00 0,00 389,00
57157 Samsung Galaxy A55 5G Enterprise Edition 128GB schwarz DS/eSIM *) 0,00 0,00 0,00 449,00
58037 Samsung Galaxy A56 5G Enterprise Edition 128GB schwarz DS/eSIM *) 0,00 0,00 0,00 489,00
57587 Samsung Galaxy S24 FE 5G Enterprise Edition 128GB schwarz DS/eSIM *) 0,00 69,00 169,00 669,00
57003 Samsung Galaxy S24 5G Enterprise Edition 128GB schwarz DS/eSIM *) 0,00 119,00 249,00 909,00
57927 Samsung Galaxy S25 5G Enterprise Edition 128GB silber DS/eSIM *) 0,00 199,00 349,00 909,00
57928 Samsung Galaxy S25 5G Enterprise Edition 256GB silber DS/eSIM *) 0,00 259,00 409,00 969,00
57929 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G Enterprise Edition 256GB schwarz DS/eSIM *) 269,00 649,00 769,00 1459,00
57930 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G Enterprise Edition 512GB schwarz DS/eSIM *) 329,00 709,00 829,00 1579,00
56919 Samsung Galaxy XCover7 Enterprise Edition 128GB schwarz DS/eSIM 0,00 0,00 0,00 359,00

56575 T Phone 2023 5G 128GB grau 0,00 0,00 0,00 199,00
57227 T Phone 2 pro 5G 256GB blau DS/eSIM 0,00 0,00 0,00 249,00

57922 Xiaomi Redmi Note 14 Pro 5G 256GB schwarz DS/eSIM 0,00 0,00 0,00 399,00
57923 Xiaomi Redmi Note 14 Pro+ 5G 256GB schwarz DS/eSIM 0,00 0,00 0,00 499,00
57544 Xiaomi 14 T 5G pro 512GB schwarz DS 0,00 49,00 179,00 799,00
57933 Xiaomi 15 5G 512GB schwarz DS/eSIM 79,00 479,00 599,00 1099,00
57934 Xiaomi 15 Ultra 5G 512GB schwarz DS/eSIM 499,00 879,00 999,00 1499,00

*) Nur für Direktversand/fixe Kundenbestellungen und

eventuell längeren Lieferzeiten
Alle Preisangaben in Euro inkl. Mehrwertsteuer

Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



Verkaufspreise Business Pool

Aktuelle Hardware
gültig per 18.04.2025

Material Bezeichnung Pool High Pool Mid Pool Low UVP

56678 Apple iPhone 15 128GB schwarz MTP03ZD/A DS/eSIM 349,00 399,00 479,00 949,00
58011 Apple iPhone 16e 128GB schwarz MD1Q4ZD/A DS/eSIM 299,00 349,00 429,00 709,00
58012 Apple iPhone 16e 128GB weiß MD1R4ZD/A DS/eSIM 299,00 349,00 429,00 709,00
58013 Apple iPhone 16e 256GB schwarz MD1T4ZD/A DS/eSIM 429,00 469,00 549,00 839,00
58014 Apple iPhone 16e 256GB weiß MD1W4ZD/A DS/eSIM 429,00 469,00 549,00 839,00
58015 Apple iPhone 16e 512GB schwarz MD1X4ZD/A DS/eSIM *) 649,00 719,00 779,00 1089,00
58016 Apple iPhone 16e 512GB weiß MD274ZD/A DS/eSIM *) 649,00 719,00 779,00 1089,00
57588 Apple iPhone 16 128GB schwarz MYE73ZD/A DS/eSIM 449,00 499,00 579,00 949,00
57589 Apple iPhone 16 128GB weiß MYE93ZD/A DS/eSIM 449,00 499,00 579,00 949,00
57590 Apple iPhone 16 128GB pink MYEA3ZD/A DS/eSIM 449,00 499,00 579,00 949,00
57591 Apple iPhone 16 128GB blau MYEC3ZD/A DS/eSIM 449,00 499,00 579,00 949,00
57592 Apple iPhone 16 128GB türkis MYED3ZD/A DS/eSIM 449,00 499,00 579,00 949,00
57593 Apple iPhone 16 256GB schwarz MYEE3ZD/A DS/eSIM 569,00 619,00 699,00 1079,00
57594 Apple iPhone 16 256GB weiß MYEF3ZD/A DS/eSIM 569,00 619,00 699,00 1079,00
57596 Apple iPhone 16 256GB blau MYEH3ZD/A DS/eSIM 569,00 619,00 699,00 1079,00
57603 Apple iPhone 16 plus 128GB schwarz MXVU3ZD/A DS/eSIM 589,00 639,00 719,00 1099,00
57608 Apple iPhone 16 plus 256GB schwarz MXWN3ZD/A DS/eSIM 709,00 759,00 839,00 1229,00
57618 Apple iPhone 16 pro 128GB schwarz MYND3ZD/A DS/eSIM 689,00 739,00 819,00 1199,00
57619 Apple iPhone 16 pro 128GB weiß MYNE3ZD/A DS/eSIM 689,00 739,00 819,00 1199,00
57620 Apple iPhone 16 pro 128GB braun MYNF3ZD/A DS/eSIM 689,00 739,00 819,00 1199,00
57621 Apple iPhone 16 pro 128GB natural MYNG3ZD/A DS/eSIM 689,00 739,00 819,00 1199,00
57622 Apple iPhone 16 pro 256GB schwarz MYNH3ZD/A DS/eSIM 799,00 849,00 929,00 1329,00
57623 Apple iPhone 16 pro 256GB weiß MYNJ3ZD/A DS/eSIM 799,00 849,00 929,00 1329,00
57624 Apple iPhone 16 pro 256GB braun MYNK3ZD/A DS/eSIM 799,00 849,00 929,00 1329,00
57625 Apple iPhone 16 pro 256GB natural MYNL3ZD/A DS/eSIM 799,00 849,00 929,00 1329,00
57626 Apple iPhone 16 pro 512GB schwarz MYNM3ZD/A DS/eSIM 1049,00 1099,00 1179,00 1579,00
57630 Apple iPhone 16 pro 1TB schwarz MYNR3ZD/A DS/eSIM *) 1279,00 1329,00 1409,00 1829,00
57634 Apple iPhone 16 promax 256GB schwarz MYWV3ZD/A DS/eSIM 929,00 979,00 1059,00 1449,00
57635 Apple iPhone 16 promax 256GB weiß MYWW3ZD/A DS/eSIM 929,00 979,00 1059,00 1449,00
57636 Apple iPhone 16 promax 256GB braun MYWX3ZD/A DS/eSIM 929,00 979,00 1059,00 1449,00
57637 Apple iPhone 16 promax 256GB natural MYWY3ZD/A DS/eSIM 929,00 979,00 1059,00 1449,00
57638 Apple iPhone 16 promax 512GB schwarz MYX03ZD/A DS/eSIM 1149,00 1199,00 1279,00 1699,00
57640 Apple iPhone 16 promax 512GB braun MYX23ZD/A DS/eSIM *) 1149,00 1199,00 1279,00 1699,00
57642 Apple iPhone 16 promax 1TB schwarz MYX43ZD/A DS/eSIM *) 1399,00 1449,00 1529,00 1949,00
57644 Apple iPhone 16 promax 1TB braun MYX63ZD/A DS/eSIM *) 1399,00 1449,00 1529,00 1949,00
57664 Apple Watch SE 44mm schwarz (Midnight Sport Band) MXGM3QF/A eSIM 79,00 269,00 319,00 329,00
57665 Apple Watch SE 40mm schwarz (Midnight Sport Band) MXGC3QF/A eSIM 49,00 239,00 289,00 299,00
57666 Apple Watch SE 40mm weiß (Light Blush Sport Band) MXGJ3QF/A eSIM 49,00 239,00 289,00 299,00
57667 Apple Watch Ultra2 2024 49mm natural (Navy Ocean Band) MX4D3FD/A eSIM 449,00 839,00 889,00 899,00
58095 Apple Watch Ultra2 2024 49mm schwarz (Ocean Black Band) MX4P3FD/A eSIM 449,00 839,00 889,00 899,00
57670 Apple Watch 10 46mm schwarz (Black Sport Band) MWY43QF/A eSIM 329,00 539,00 589,00 599,00
57671 Apple Watch 10 42mm schwarz (Black Sport Band) MWX63QF/A eSIM 299,00 509,00 559,00 569,00
57672 Apple Watch 10 42mm rose (Light Blush Sport Band) MWX93QF/A eSIM 299,00 509,00 559,00 569,00

56150 Emporia Joy V228 LTE schwarz 0,00 0,00 0,00 79,00
57241 Emporia ME.6 5G schwarz 0,00 0,00 0,00 299,00
56436 Emporia Prime M76 LTE schwarz 0,00 0,00 0,00 69,00
56437 Emporia Pure V76 LTE schwarz 0,00 0,00 0,00 79,00
56438 Emporia Smart.5 mini schwarz 0,00 0,00 0,00 189,00

57543 Fairphone 5 5G 128GB schwarz DS/eSIM 199,00 249,00 329,00 549,00

57404 Honor 200 lite 5G 256GB schwarz DS 0,00 0,00 0,00 279,00
57405 Honor 200 lite 5G 256GB grün DS 0,00 0,00 0,00 279,00
57406 Honor 200 5G 512GB schwarz DS/eSIM 0,00 0,00 49,00 649,00
57535 Honor 200 pro 5G 512GB schwarz DS/eSIM 129,00 179,00 229,00 609,00
58098 Honor 400 lite 5G 256GB schwarz DS 0,00 0,00 29,00 299,00
58099 Honor 400 lite 5G 256GB grau DS 0,00 0,00 29,00 299,00
57244 Honor Magic6 lite 5G 256GB schwarz DS 0,00 0,00 49,00 329,00
57245 Honor Magic6 lite 5G 256GB grün DS 0,00 0,00 49,00 329,00
57931 Honor Magic7 pro 5G 512GB schwarz DS/eSIM 459,00 509,00 559,00 1199,00
57932 Honor Magic7 pro 5G 512GB grau DS/eSIM 459,00 509,00 559,00 1199,00
57536 Honor Magic V3 5G 512GB schwarz DS/eSIM *) 879,00 929,00 999,00 1699,00

56874 Jablocom GDP-10 Essence 79,00 79,00 79,00 179,00
56875 Jablocom GDP-10 Essence NAP 79,00 79,00 79,00 179,00

*) Nur für Direktversand/fixe Kundenbestellungen und

eventuell längeren Lieferzeiten
Alle Preisangaben in Euro inkl. Mehrwertsteuer

Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



Verkaufspreise Business Pool

Aktuelle Hardware
gültig per 18.04.2025

Material Bezeichnung Pool High Pool Mid Pool Low UVP

57702 Samsung Galaxy A16 5G 128GB schwarz DS 0,00 0,00 0,00 199,00
58049 Samsung Galaxy A26 5G 128GB schwarz SM-A266BZKBEUE DS 0,00 0,00 49,00 299,00
58031 Samsung Galaxy A36 5G 128GB schwarz SM-A366BZKBEUE DS/eSIM 0,00 0,00 89,00 379,00
58032 Samsung Galaxy A56 5G 128GB schwarz SM-A566BZKAEUE DS/eSIM 49,00 99,00 159,00 479,00
58033 Samsung Galaxy A56 5G 128GB grau SM-A566BZAAEUE DS/eSIM 49,00 99,00 159,00 479,00
58034 Samsung Galaxy A56 5G 256GB schwarz SM-A566BZKCEUE DS/eSIM 99,00 149,00 199,00 529,00
58035 Samsung Galaxy A56 5G 256GB grau SM-A566BZACEUE DS/eSIM 99,00 149,00 199,00 529,00
57700 Samsung Galaxy S24 FE 5G 128GB blau DS/eSIM 199,00 259,00 329,00 649,00
57701 Samsung Galaxy S24 FE 5G 128GB grau DS/eSIM 199,00 259,00 329,00 649,00
56974 Samsung Galaxy S24 5G 128GB schwarz DS/eSIM 299,00 349,00 429,00 899,00
57836 Samsung Galaxy S25 5G 128GB hellblau SM-S931BLBDEUE DS/eSIM 349,00 429,00 479,00 899,00
57838 Samsung Galaxy S25 5G 128GB blau SM-S931BDBDEUE DS/eSIM 349,00 429,00 479,00 899,00
57839 Samsung Galaxy S25 5G 128GB silber SM-S931BZSDEUE DS/eSIM 349,00 429,00 479,00 899,00
57840 Samsung Galaxy S25 5G 256GB hellblau SM-S931BLBGEUE DS/eSIM 409,00 489,00 539,00 959,00
57841 Samsung Galaxy S25 5G 256GB blau SM-S931BDBGEUE DS/eSIM 409,00 489,00 539,00 959,00
57842 Samsung Galaxy S25 5G 256GB silber SM-S931BZSGEUE DS/eSIM 409,00 489,00 539,00 959,00
57843 Samsung Galaxy S25 5G 512GB hellblau SM-S931BLBHEUE DS/eSIM 509,00 589,00 639,00 1079,00
57844 Samsung Galaxy S25 5G 512GB blau SM-S931BDBHEUE DS/eSIM 509,00 589,00 639,00 1079,00
57845 Samsung Galaxy S25 5G 512GB silber SM-S931BZSHEUE DS/eSIM 509,00 589,00 639,00 1079,00
57846 Samsung Galaxy S25+ 5G 256GB hellblau SM-S936BLBDEUE DS/eSIM 589,00 669,00 719,00 1149,00
57847 Samsung Galaxy S25+ 5G 256GB blau SM-S936BDBDEUE DS/eSIM 589,00 669,00 719,00 1149,00
57848 Samsung Galaxy S25+ 5G 256GB silber SM-S936BZSDEUE DS/eSIM 589,00 669,00 719,00 1149,00
57849 Samsung Galaxy S25+ 5G 512GB hellblau SM-S936BLBGEUE DS/eSIM 689,00 769,00 819,00 1269,00
57850 Samsung Galaxy S25+ 5G 512GB blau SM-S936BDBGEUE DS/eSIM 689,00 769,00 819,00 1269,00
57851 Samsung Galaxy S25+ 5G 512GB silber SM-S936BZSGEUE DS/eSIM 689,00 769,00 819,00 1269,00
57852 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 256GB schwarz SM-S938BZKDEUE DS/eSIM 799,00 879,00 929,00 1449,00
57853 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 256GB hellblau SM-S938BZBDEUE DS/eSIM 799,00 879,00 929,00 1449,00
57854 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 256GB silber SM-S938BZSDEUE DS/eSIM 799,00 879,00 929,00 1449,00
57855 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 512GB schwarz SM-S938BZKGEUE DS/eSIM 859,00 939,00 989,00 1569,00
57856 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 512GB hellblau SM-S938BZBGEUE DS/eSIM 859,00 939,00 989,00 1569,00
57857 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 512GB silber SM-S938BZSGEUE DS/eSIM 859,00 939,00 989,00 1569,00
57858 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 1TB schwarz SM-S938BZKHEUE DS/eSIM 1099,00 1179,00 1229,00 1809,00
57860 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 1TB hellblau SM-S938BZBHEUE DS/eSIM 1099,00 1179,00 1229,00 1809,00
57859 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 1TB silber SM-S938BZSHEUE DS/eSIM 1099,00 1179,00 1229,00 1809,00
57438 Samsung Galaxy Z Flip6 256GB silber DS/eSIM 529,00 579,00 649,00 1199,00
57439 Samsung Galaxy Z Flip6 512GB blau DS/eSIM 629,00 679,00 749,00 1319,00
57442 Samsung Galaxy Z Fold6 256GB silber DS/eSIM 1229,00 1299,00 1349,00 1999,00
57443 Samsung Galaxy Z Fold6 512GB blau DS/eSIM 1329,00 1399,00 1449,00 2119,00
57446 Samsung Galaxy Z Fold6 1TB silber DS/eSIM 1559,00 1629,00 1679,00 2359,00
57501 Samsung Galaxy Watch 7 40mm 32GB beige eSIM 249,00 249,00 249,00 369,00
57499 Samsung Galaxy Watch 7 44mm 32GB silber eSIM 279,00 279,00 279,00 399,00
57705 Samsung Galaxy Watch Ultra 32GB grau eSIM 329,00 399,00 499,00 699,00
57707 Samsung Galaxy Watch Ultra 32GB weiß eSIM 329,00 399,00 499,00 699,00

56401 Samsung Galaxy A34 5G Enterprise Edition 128GB schwarz DS *) 0,00 0,00 29,00 399,00
57154 Samsung Galaxy A35 5G Enterprise Edition 128GB schwarz DS/eSIM *) 0,00 0,00 79,00 399,00
58036 Samsung Galaxy A36 5G Enterprise Edition 128GB schwarz DS/eSIM *) 0,00 79,00 99,00 389,00
57157 Samsung Galaxy A55 5G Enterprise Edition 128GB schwarz DS/eSIM *) 69,00 119,00 129,00 449,00
58037 Samsung Galaxy A56 5G Enterprise Edition 128GB schwarz DS/eSIM *) 69,00 119,00 179,00 489,00
57587 Samsung Galaxy S24 FE 5G Enterprise Edition 128GB schwarz DS/eSIM *) 219,00 279,00 349,00 669,00
57003 Samsung Galaxy S24 5G Enterprise Edition 128GB schwarz DS/eSIM *) 319,00 369,00 449,00 909,00
57927 Samsung Galaxy S25 5G Enterprise Edition 128GB silber DS/eSIM *) 369,00 449,00 499,00 909,00
57928 Samsung Galaxy S25 5G Enterprise Edition 256GB silber DS/eSIM *) 429,00 509,00 559,00 969,00
57929 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G Enterprise Edition 256GB schwarz DS/eSIM *) 819,00 899,00 949,00 1459,00
57930 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G Enterprise Edition 512GB schwarz DS/eSIM *) 879,00 959,00 1009,00 1579,00
56919 Samsung Galaxy XCover7 Enterprise Edition 128GB schwarz DS/eSIM 0,00 0,00 19,00 359,00

56575 T Phone 2023 5G 128GB grau 0,00 0,00 0,00 199,00
57227 T Phone 2 pro 5G 256GB blau DS/eSIM 0,00 0,00 0,00 249,00

57922 Xiaomi Redmi Note 14 Pro 5G 256GB schwarz DS/eSIM 0,00 0,00 29,00 399,00
57923 Xiaomi Redmi Note 14 Pro+ 5G 256GB schwarz DS/eSIM 49,00 129,00 199,00 499,00
57544 Xiaomi 14 T 5G pro 512GB schwarz DS 329,00 379,00 449,00 799,00
57933 Xiaomi 15 5G 512GB schwarz DS/eSIM 649,00 719,00 779,00 1099,00
57934 Xiaomi 15 Ultra 5G 512GB schwarz DS/eSIM 1049,00 1129,00 1179,00 1499,00

*) Nur für Direktversand/fixe Kundenbestellungen und

eventuell längeren Lieferzeiten
Alle Preisangaben in Euro inkl. Mehrwertsteuer

Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten.


